AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 046/2019

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para
conhecimento dos interessados em participar da licitação que tem como objeto
o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PAINÉIS EM LONA E PAINÉIS ADESIVADOS PARA SEREM INSTALADOS
NOS ECOPONTOS DA CIDADE PARA IDENTIFICAÇÃO E INFORMAÇÕES,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRIMAVERA DO LESTE/MT, que a data para a entrega dos envelopes
contendo as propostas e documentação foi adiada, designando-se nova data
para a apresentação dos mesmos, qual seja, o dia 24 de maio de 2019 às
13h30min, no mesmo local indicado inicialmente.
Ressalta-se que tal adiamento se dá em face da incorreta publicação no
DIOPRIMA na edição 1459, datada de 02 de maio de 2019.

Fica esclarecido, desta feita, que permanecem inalteradas
as demais condições estabelecidas no respectivo Edital.

Primavera do Leste, 10 de maio de 2019.

*Cristian dos Santos Perius
Pregoeiro

*original assinado nos autos